
Постановление Администрации Глушковского района от 08.02.2016 №16О внесении
изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от
11.08.2014 года №330 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и

взаимодействию с инвесторами»

 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

от «08»  февраля 2016  г. №16          
Курская область, 307450, п.Глушково 
 
О внесении изменений в постановление
Администрации Глушковского района Курской
области от 11.08.2014 года №330 «О создании
Совета по улучшению  инвестиционного
климата и взаимодействию с инвесторами»
 
 

В связи с изменением характера и места работы некоторых членов Совета по
улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами (далее – Совет)
Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Вывести из состава Совета:
- Гордиенко В.А. – и.о. начальника управления аграрной политики Администрации
Глушковского района Курской области;
- Воеводу С.Д. – консультанта отдела строительства и архитектуры Администрации
Глушковского района Курской области;
- Тертышник  Р.В.  – управляющего ДО 3349/32/04 Курского РФ ОАО «Россельхозбанка».
         2. Ввести в состав Совета:
- Пономаренко В.И. – начальника управления аграрной политики Администрации
Глушковского района.
- Кабанову Л.Н. – консультанта отдела строительства и архитектуры Администрации
Глушковского района Курской области;
- Харламову С.С. – управляющий ДО Курского РФ АО «Россельхозбанк» 3349/32/04 в п.
Глушково (по согласованию).
- Рябикову Н.В. – Председатель Правления Глушковской районной общественной
организации Курской области «Союз Предпринимателей» (по согласованию).



- Кустову Э.В. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
         3.  Изложить и утвердить новый состав Совета, согласно          приложению 1.
         4. Контроль за настоящим постановлением возложить на Первого заместителя Главы
Глушковского района Курской области по финансовой политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 

 

Глава Глушковского района
Курской области                                                                             П.М.Золотарев

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Утвержден
постановлением Администрации Глушковского района
Курской области от «08» февраля  2016 года №_16____

 

 

 

СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата и

взаимодействию с инвесторами
 

1 Руденко Е. П. Первый заместитель Главы Администрации Глушковского
района Курской области по финансовой политике –
председатель Совета

2 Хрущев Г. Г. Заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по строительству и архитектуре (заместитель
председателя Совета)

3 Лебедева Н. В. Начальник отдела экономической политики и прогнозирования
 Глушковского района Курской области (секретарь Совета)

4 Усова Т. А. Заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по социальным вопросам

5 Игнатенко Н. С. Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным правоотношениям Администрации
Глушковского района Курской  области

6 Пономаренко В.И. Начальник управления аграрной политики Администрации
Глушковского района Курской области

7 Кулизень М. Н. Начальник отдела строительства и архитектуры
Администрации Глушковского района Курской  области

8 Кабанова Л.Н. Консультант отдела строительства и архитектуры
Администрации Глушковского района Курской области

9 Худякова Т. И. Руководитель ДО 8596/306 Курского ОСБ
(по согласованию)

10
 

Харламова С.С. управляющий ДО Курского РФ АО «Россельхозбанк» 3349/32/04 в п.
Глушково (по согласованию)

11 Шишов А.В. Начальник  ОАО «МРСК-Центра» - « Курскэнерго»
Глушковский РЭС (по согласованию)

12 Ивашура С.В. Руководитель ЗАО «Газспецстрой»
(по согласованию)

13 Рябикову Н.В. Председатель Правления Глушковской районной
общественной организации Курской области «Союз
Предпринимателей» (по согласованию)



14 Кустова Э.В. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)


